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REAL PHARM Coconut Oil
1000 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Do grupy produktów spożywczych marki Real Pharm dołączył stanowiący doskonałą alternatywę dla dotychczas wykorzystywanych tłuszczów najwyższej
jakości rafinowany olej kokosowy. Dzięki procesowi filtracji idealnie nadaje się on do przygotowywania potraw smażonych, gotowania, grillowania czy
przygotowywania domowych wypieków, gdyż nie posiada charakterystycznego kokosowego aromatu.

Mimo procesów filtracji olej kokosowy oferowany przez Real Pharm i tak stanowi zdrową alternatywę dla innych tłuszczów tradycyjnie wykorzystywanych w naszych
kuchniach. Wysoka temperatura dymienia, trwałość oraz brak podatności na jełczenie sprawiają, że rafinowany olej kokosowy stanie się tańszym zamiennikiem oleju
Extra Virgin.

 

Jeżeli kokosowy aromat nie do końca trafia w Twoje gusta oraz często przygotowujesz tradycyjne dania kuchni polskiej, to rafinowany olej kokosowy doskonale spełni
Twoje oczekiwania! Dzięki niemu każda potrawa duszona, smażona i grillowana stanie się wartościowym składnikiem Twojego codziennego jadłospisu!

 

Podczas procesu rafinacji eliminowany jest z oleju kokosowego jego charakterystyczny smak i zapach. Jednocześnie olej niewiele traci na swoich właściwościach i
idealnie sprawdza się także, jako środek pielęgnujący skórę!

 

Zapomnij o stosowaniu innych olejów i przetestuj zarówno rafinowany, jak i nierafinowany olej kokosowy Real Pharm! Zachęcamy także do spróbowania naturalnego
masła orzechowego i wyśmienitych sosów i syropów Real Pharm oraz naszego najnowszej propozycji dla smakoszy – mieszani do przygotowania naleśników Pancake!

 

Zastosowanie:

 

Rafinowany olej kokosowy Real Pharm doskonale sprawdzi się podczas codziennego przygotowywania dań smażonych (mięs, warzyw, ryb, owoców morza), gotowania
(zupy, sosy), duszenia (dania jednogarnkowe, potrawki warzywne i mięsne) oraz do wypieków. Brak kokosowego posmaku i zapachu sprawia, że podczas stosowania
rafinowanego oleju kokosowego nie zmienia się naturalny smak przygotowywanych potraw!
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